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Pametna TV zabava z visoko locljivostjo!

Serija pametnih televizorjev B520 STRONG olajsa ziviienje. Med gledanjem svojih priljublienih zabavnih oddaj in serij

na Netflixu ali ob igranju video iger uzivajte s svojimi prijatelji v Sirokem kotu gledanja. Zrcalite svoj mobilni zaslon na TV.
Dostopajte do YouTuba s pritiskom na gumb prek brezZicnega (WiFi®) ali domacega (LAN) omrezja. Dva vhoda HDMI na
zadniji strani, eden od njin podpira tudi ARC (Audio Return Chaannel = Povratni avdio kanal) omogocata, da dodajate tudi
medijske predvajalnike tretjih strank, kot so sound bars, domace kine in igralne konzole.

Vgrajeni uglasevalnik DVB-T2/C/S2 Brezzicna povezava preg vgrajene funkcije Wi-Fi®
Reza Cl+ za pogojni dostop do placljive TV USB za predvajanje

Smart TV: zabava in obvescenost Electronic Programme Guide (EPG)

Aplikacija Netflix: TV programi in filmi, Deli medijev ali zrcali zaslon iz

vkljuéno z originalnimi Netflix serijam? mobilnih naprav na televizor?

Image Quality Ratio 400 Vecjezi¢ni meni na zaslonu (OSD)

1 Netflix je na voljo v izbranih drzavah. Zahtevano €lanstvo za prenos podatkov. Ve¢ informacij na www.netflix.com.
2 Programa “My nScreen” in “Wireless Display” zahtevata zdruzljiv program na pametnem telefonu ali mobilni napravi. Da bi lahko uporabljali te funkcije na svojem TV, prenesite iz App Store ali Google Play Store program za deljenje medijev in
brezzi¢ni prikaz.
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SLIKA IN ZVOK

Locljivost zaslona

Frekvenca zaslona

Kot gledanja

Staticna svetlost panela (cd/m?)
Indeks kakovosti slike (IQR)
Odzivni ¢as (v ms)

Razmerje kontrasta

Vrsta zvoka

Zvocnika

SPREJEM

DVB-T2/HEVC H.265
DVB-C*/MPEG-4
DVB-S2/MPEG-4

Cl+

HEVC265 50p

PRIROCNOST ZA UPORABNIKA
USB predvajanje

Vgrajen Wi-Fi

Prikaz Wi-Fi

EPG**

Seznam priljubljenih kanalov
Teletekst

Urejevalnik kanalov

Starsevski nadzor

Nacin hotel

Sat: DiSEqC 1.0

Sat: DiSEQC 1.1

Sat: DiSEQC 1.2

Podnapisi

M7 Fast Scan

INTERNETNE STORITVE
Razli¢ica Smart TV

HbbTV version

Aplikacije

Spletni brskalnik
Video-na-zahtevo (VoD)

Igre

Zrcaljenje zaslona

PRIKLJUCKI

HDMI (skupaj)

Nr. HDMI (DVI-in video/HDMI 1.4)
HDMI (ARC)

USB (skupaj)

USB 2.0

AVin (3.5 mm)

Slusalke

Ethernet (RJ-45)

S/PDIF

Vhod ANTENA (IEC zemeljska/kabelski sistem)
Vhod SAT (F Sat)

Reza Cl+

DODATKI

Daljinec

Baterije

Stojalo

SPLOSNI PODATKI

Barva

Velikost zaslona (cm/palci)
Sirina okvirja v mm

Debelina v mm (brez stojala)
Velikost (SxGxV) v mm v mm
Velikost (SxGxV) v mm (brez stojala)
Razdalja med nogama v mm
Tezavkg

Teza brez stojala v kg

Dimenzija embalaze (v mm)
Elektri¢no napajanje

Poraba energije med uporabo (maks./tip.)
Poraba toka v stanju pripravljenosti
Razred energetske ucinkovitosti
Fiksno stojalo

EAAOI\Ttaia na steno VESA (ni priloZzeno) v mm

SRT40FB5203

50/60 Hz
1920 x 1080 (FHD)
178/178 (typ.)
>240

400
85

5000:1
Stereo, Mono L/R
2x8W

CLRLCRCRLCRECL RS

podpira

Linux

(%

Netflix, YouTube, AccuWeather in veé

il SUNSE ST ST N NANAN

Koaksialni
1

1
1

v
2x AAA
2 podnozje, 4x ST4x20 mm vijaki (zaklenjeno na stojalo)

¢rna

"

10
12.9/12.9/12.920.4
85

906x211x570
906x85x521
84,5
8.5
6.2
1034x633x142
180 -240V
75W/60 W
<0.5W
A
v
100 x 200
9120072371349

RazpoloZljivi jeziki: EN, DE, FR, IT, ES, NL, PT, PL, CZ, SK, BG, GR, HU, HR, SL, RO, RS, RU, UA

* DVB-C je na voljo le v dolo¢enih drzavah in za dolo¢ene ponudnike. Za dolocene ponudnike je nujna naro¢nina in pogojni dostop. Za ve¢ informacij se

obrnite na svojega ponudnika.
** Razpolozljivost odvisna od oddajanja

Predmet sprememb. Zaradi nenehnih raziskav in razvoja tehni¢nih lastnosti, se lahko oblika in podoba izdelka spremeni. Proizvedeno z licenco

podijetja Dolby Laboratories. Dolby avdio in simbol dvojnega D sta registrirani blagovni znamki Dolby Laboratories. Izraza HDMI in visokolo¢ljivostni
vecpredstavnostni vmesnik HDMI ter logotip HDMI so blagovne znamke ali registrirane blagovne znamke druzbe HDMI Licensing Administrator, Inc. v
Zdruzenih drzavah Amerike in drugih drzavah. Wi-Fi® je registrirana blagovna znamka Wi-Fi Alliance®. Netflix je registrirana blagovna znamka Netflix,
Inc. YouTube™ je blagovna znamka Google Inc. Vsa imena izdelkov so blagovne znamke ali registrirane blagovne znamke njihovih lastnikov.

© STRONG 2019. Vse pravice pridrzane.

www.strong.tv

B520 Series

SRT32HB5203

50/60 Hz
1366 x 768 (HD-ready)
178/178 (typ.)
2220

400
6.5
3000:1
Stereo, Mono L/R
2x5W

CLRLCRCRLCRCL QRS

podpira

Linux

v

Netflix, YouTube, AccuWeather in ved
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Koaksialni
1

1
1

v
2x AAA
2 podnozje, 4x ST4x15 mm vijaki (zaklenjeno na stojalo)

érna

"

8
14.17/14.17/14.17/20.19
77.8

732.1x174.3x479.5
732.1x79.8x435
5.6
4.2
800x520x128
180 -240V
50W/31W
<0.5W
A+
v
100 x 100
9120072371332
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